PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
  Secretaria Municipal de Educação

TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL
Processo Seletivo Simplificado -  Projovem Urbano

Edital nº 52 de 3 de outubro de 2013

 A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para

o preenchimento de vagas, em caráter temporário, para o Programa Projovem Urbano,

considerando que, durante o período de inscrições, a meta estabelecida de alunos

inscritos não foi atingida e considerando que houve trinta e cinco candidatos inscritos

concorrendo às vagas de Educadores, em disciplinas diversas, e Tradutor e Intérprete

de Libras, resolve REVOGAR o Edital supracitado, ficando, portanto, anuladas, todas

as inscrições realizadas e sem qualquer efeito.

 Os candidatos que apresentaram a documentação poderão os documentos

devolvidos, os quais poderão ser obtidos no período de 24 a 28/02/14, das 8h às 11h e

das 13h30 às 17h00, no Bloco Didático do CEMFORPE, sala 3 do andar térreo, situado

na Rua Antenor Leite da Cunha, 55, bairro Nova Mogilar em Mogi das Cruzes/SP.

Mogi das Cruzes, 7 de fevereiro de 2014.

Atenciosamente

Marilda Aparecida Tavares Romeiro Safiti
Presidente da Comissão Especial